

Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Nr 1073/2022  
Prezydenta Miasta Krakowa  
z dnia 27 kwietnia 2022 r.

**Oferty niespełniające wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację,  
w okresie od 1 maja 2022 roku do 30 kwietnia 2024 roku, w lokalu Gminy Miejskiej Kraków przy ul. Kurczaba 2 w Krakowie, zadania  
publicznego pn. „Kluby Rodziców z dziećmi do lat 3”, w zakresie działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa,  
upowszechniania i ochrony praw dziecka**

Lp.	Sygnatura oferty	Nazwa i adres oferenta	Tytuł zadania publicznego	Wyniki oceny formalnej (uzasadnienie stwierdzenia nieformalności oferty)
1.	SZ-11.524.3.3.2022	Fundacja Instytut Białowieski, ul. Rumiankowa 14, lok. 4, 15-665 Białystok.	„Kluby Rodziców z dziećmi do lat 3”	Oferta niespełniająca wymogów formalnych. Oferta złożona w sposób niezgodny z ogłoszeniem konkursowym, w niejednoznacznie zdefiniowanym zakresie zadania. Do oferty nie dołączono wymaganego załącznika. Oferta nie posiada wypełnionych wszystkich punktów formularza – oferent nie oszacował wartości działań w ramach wkładu osobowego poprzez uzupełnienie sekcji VI poz. 3 oferty, nie zamieścił wykazu wszystkich załączników w sekcji VI poz. 3 oferty oraz nie ujął w sekcji III poz. 3 oferty planowanych działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami. Ponadto oferta, nie zawiera także wymaganego, określonego w ogłoszeniu konkursowym minimalnego wkładu własnego finansowego i niefinansowego (w tym osobowego i rzeczowego) oraz przekracza możliwą maksymalną kwotę dotacji na lata 2022-2024, określoną w ogłoszeniu o konkursie.

2	SZ-11.524.3.2.2022	Stowarzyszenie FABLAB Kraków, ul. Zamknięta 10, lok. 1.5, 30-553 Kraków.	„Kluby Rodziców z dziećmi do lat 3”	Oferta niespełniająca wymogów formalnych. Oferta złożona przez podmiot, który zgodnie z celami ujawnionymi w Krajowym Rejestrze Sądowym oraz w statucie Stowarzyszenia, nie prowadzi działalności w dziedzinie objętej konkursem, tj. działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka
---	--------------------	--	--	---